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LAUSUNTO OPPILAAKSIOTTORAJAN MUUTTAMISESTA

Alppilan yläasteen, Eläintarhan ala-asteen ja Länsi-Pasilan ala-asteen koulujen johtokunnat vastaavat
Helsingin kaupungin opetusviraston perusopetuslinjan lausuntopyyntöön (RK 75/2.9.2014) koskien Aleksis
Kiven peruskoulun, Eläintarhan ala-asteen koulun, Länsi-Pasilan ala-asteen koulun ja Alppilan yläasteen
koulun oppilaaksiottoalueiden rajojen muuttamista.

Johtokunnat vastustavat oppilaaksiottoalueen rajan muuttamista Sturenkadun pohjoispuolelle 1.8.2015
alkaen. Alppilan yläaste on ehdottomasti Alppila – Alppiharjun alueen lasten koulu myös yhdistyessään
Eläintarhan ala-asteen ja Stadin ammattiopiston tiloihin syksyllä 2016.
Perustelut:

1. Turvallisimman koulutien myös eteläisimmille alueen lapsille tarjoaa Porvoonkatu ja sen
jatkeena oleva Savonkadun ylitse kulkeva kulkusilta. Ehdotuksessa koulumatka muuttuisi
vaarallisemmaksi hyvin vilkasliikenteisen Sturenkadun ylittämispakon myötä. Turvallinen
koulumatka muuttuisi vaarallisemmiksi niiltä oppilaita, jotka joutuvat ylittämään Sturenkadun
mennäkseen Aleksis Kiven koululle, liikennevalot ovat erittäin lyhytaikaiset, ajoliikenne nopeaa
ja vilkasta.

2. Alppilan yläasteen hallinnollinen yhdistyminen Eläintarhan ala-asteen ja Länsi-Pasilan ala-
asteiden kanssa tukee myös Alppilan ja Alppiharjun alueen alueyhteistyötä, jota kouluissa on
tehty ja tullaan tekemään yhdessä Alppilan ja Alppiharjun toimijoiden kanssa.
Oppilaaksiottoalueen rajaaminen keskeltä jo rakennettujen Aleksis Kiven kadun itäpuolisten
uusien asuintalojen sekä rakenteilla olevien talojen ja asuinpiirin välille Kotkankadulle -
Traverssikujalle vaikuttaa keinotekoiselta asuinalueen pirstomiselta.



3. Aleksis Kiven kouluun lienee oppilaaksiottopaineita niin Vallila-Hermannin kuin laajentuvan
Sörnäinen - Kalasataman suunnalta, joten itäistä suuntaa olisi luontevampaa tarkastella, kun
muutetaan oppilaaksiottorajoja.

4. Aleksis Kiven koulun peruskorjaus on suunniteltu alkavan vuonna 2018, joten Aleksis Kiven
koulun oppilaaksiottoa ei ole syytä paineistaa Alppiharjun suunnasta.

5. Alueellista yhteistyötä ja koulujen oppilaaksiottoa ei ole syytä tarkastella vain yksittäisten
toimijoiden ehdoilla tai heidän toivomuksestaan.  Alppilan yläasteen, Eläintarhan ala-asteen ja
Länsi-Pasilan ala-asteen yhdistyessä yhtenäiseksi peruskouluksi on tarkoituksenmukaista
palvella koko Pasilan ja Alppilan alueen perheitä. Eläintarhan ala-asteen ja Stadin
ammattiopiston tiloihin suunnitellut uuden yhtenäisen peruskoulun tilat vastaavat hyvin koko
alueen nykyisten ja tulevien peruskouluikäisten tarpeisiin muodostaen turvallisen ja yhtenäisen
opetusyhteisön.
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